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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber sekretariatet utarbeide et forslag til plan for forvaltningsrevisjon på 
grunnlag av kontrollutvalgets vurderinger av innkomne innspill, revisors risiko- og 
vesentlighetsvurderinger og egne vurderinger. Forslag til plan for forvaltningsrevisjon skal 
legges frem i neste møte. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal påse at det utføres forvaltningsrevisjon av kommunens virksomhet og 
av selskaper kommunen har eierinteresser i. Forvaltningsrevisjonene skal følge en plan, som 
kontrollutvalget skal lage i løpet av det første året etter at det er konstituert. 
  
Kontrollutvalget skal lage en plan som angir forslag til hvilke tjenesteområder og selskaper 
som skal undersøkes i planperioden. Planen bygger på risiko- og vesentlighetsvurderinger 
som er utført av kommunens revisor, Revisjon Midt-Norge SA. Revisors vurderinger er 
supplert med innspill til risikoområder fra politisk nivå ved ordfører og varaordfører. Risiko- 
og vesentlighetsvurderingene skal bidra til at kommunens ressurser til kontrollarbeid blir 
brukt mest mulig målrettet. Forvaltningsrevisjon i selskaper med flere eiere, kan derfor være 
hensiktsmessig å samordne med øvrige eiere. 
  
Kommunen har årlig ca. 340 timer til rådighet til forvaltningsrevisjon, eierskapskontroll og 
andre undersøkelser. Sett over en fireårsperiode utgjør dette ca 1360 timer. Gjennomsnittlig 
antall timer pr forvaltningsrevisjon er ca 250-350 timer, og eierskapskontroller ca. 60-80 
timer. Kommunen kan på bakgrunn av dette forvente til sammen 3-4 forvaltningsrevisjoner 
og 1-2 eierskapskontroller i perioden, avhengig av omfang.  
  
I planen bør det listes opp forslag til flere områder, flere enn det vil være mulig å 
gjennomføre forvaltningsrevisjon av gjennom planperioden, men det er viktig at 
kontrollutvalget har et tilstrekkelig antall forvaltningsrevisjoner å ta av. Erfaringsmessig vil det 
være forvaltningsrevisjoner som naturlig vil gå ut av planen av ulike årsaker.  
  
Det vil bli delt ut et kompendium som vil inneholde innkomne innspill og vurderinger, samt et 
planutkast til områder i møtet. 
  
Vurdering 
På bakgrunn av innspill til områder som kan være aktuelle for forvaltningsrevisjon, samt 
revisors risiko- og vesentlighetsvurderinger, og kontrollutvalgets egne vurderinger vil det bli 
utarbeidet et eget forslag til plan for forvaltningsrevisjon for 2024-2028 som legges frem i 
neste møte. 
  
Vi anbefaler at kontrollutvalget velger å prioritere 4-5 ulike områder som er egnet for 
forvaltningsrevisjon. Videre anbefales det at utvalget setter opp forslag til 3-5 områder i 
uprioritert rekkefølge. Sekretariatet innarbeider kontrollutvalgets vurderinger og legger frem 
et endelig forslag til utvalgets neste møte. 
 
 


